АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {0 A-DJ., N!
г.Лабинск

о внесенпи изпrеIrеllий в IIосT,ановление администрации Лабинского
городского поселенriя Лабrrнского района от 8 ноября 2022 года ЛЪ 1198

<Об уr,верждении Перечня Ltуниципального имущества
Лабинского fороjIского посеJенt|я Лабинского района, предназначенноfо
для предоставления во в.падение и (или) в по".lьзование субъектапr Ntалого

и среднего предп рин и]лIательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднеfо

предпринимательства>)

В целях реаJIизации государственной политики в области р€ввития мzшого
и среднего предпринимательства в Краснодарском крае, в соответствии
со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года Ns 209-ФЗ <о развитии
мtLпого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>,
на основании Федерального закона от 22 июля 2008 года Ns 159-ФЗ
<Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственноЙ собственности субъектов РоссиЙскоЙ Федерации или в
муниципЕIльной собственности и арендуемого субъектами мшIого и среднего
предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации), руководствуясь Уставом Лабинского городского
поселения Лабинского района и постановлением администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 28 мая 2019 года М 578
<Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества Лабинского городского
поселения Лабинского района, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам маJIого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструкryру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательствa>),
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 8 ноября 2022 года JФ 1198
<Об утверждении Перечня муницип€rльного имущества Лабинского городского
поселения Лабинского района, предн€вначеЕного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам ммого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов м€lJ,Iого и среднего предпринимательства)) изложив
приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу дело п ро и з водства
поселения Лабинского раиона
данное постановление на
httр://лабинск-официальный.рф
администрации Лабинского

2

администрации Лабинского городского
(Переходько О.А,) опубликовать

сайте <Лабинск-офици€rльный) по
и разместить на

городского поселения
официальном
лабинского

http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной
(ИнтернетD.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шеремет

адресу:
сайте

раЙоЕа
сети

для
дOкумЕнт08

it
.!
iE
l{

I,!

lftlirl

ll
!Е
!t .
i}t;

llII: lE

l

l

l,